
    

 Aktionsgültigkeit bis 31.07.2022. Ab 01.08.2022 Preiserhöhung angekündigt. 
 Preisangaben ab Lager Arbon / Landquart. 
 Frachtkosten für Lieferungen nach Aufwand Spedition / Kurier.  

    

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

  

 
 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

  

KERAKOLL AKTIONS-

PREISLISTE 

Kerakoll Biogel No Limits 

 

Grau  

Weiss 

Kerakoll Biogel Revolution  

 

Grau  

Weiss 

Kerakoll Biogel Extreme  

 

Grau 

 

Kerakoll Fugalite / - Bio  

 

alle Farben 

Nettopreis (exkl. MwSt.) 
gültig ab 1 Sack à 25 kg 

Fr. 0.88 pro kg 

Fr. 0.90 pro kg 

Nettopreis (exkl. MwSt.) 
gültig ab 1 Sack à 25 kg 

Fr. 1.17 pro kg 

Fr. 1.19 pro kg 

Nettopreis (exkl. MwSt.) 
gültig ab 1 Eimer à 10 kg 

Fr. 5.20 pro kg 

Nettopreis (exkl. MwSt.) 
gültig ab 1 Eimer à 3 kg 

Fr. 11.35 pro kg 

Wir freuen uns auf Ihre Bestellung! Gern per Mail oder telefonisch: 

E-Mail : info@hama-keramikdesign.ch 

Tel. :     Arbon 071 446 61 661 / Chur 081 284 05 85 
 

Oder kommen Sie persönlich bei uns vorbei: 

Filiale Arbon:  Filiale Chur: 

St. Gallerstrasse 115 Rheinfelsstrasse 39 

9320 Arbon  7000 Chur 


